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Styrelsemöte
fredag 8 maj 2026, 08:00 - 15:00

Ledarna

Deltagare
Styrelsemedlemmar
Maria Svensson (bitr. ordförande), Patric Gill (hemsideansvarig), Elin Rigo (ordförande), Jenny Lejon (sekreterare), Gunilla Martinsson (styrelseledamot), 
Maria Åhman Persson (styrelseledamot)

Frånvarande: Katarina Valeria Petersson, Nathalie Torstensson

Mötesprotokoll

47. Justering och referat på Facebook/LinkedIn Beslut
Elin Rigo

Maria S utsågs till justerare samt att skriva referat på Facebook och LinkedIn.

48. Godkännande av dagordning Beslut
Elin Rigo

Elin gick igenom dagordningen som sedan godkändes.

49. Föregående mötesprotokoll Information
Jenny Lejon

Mötesprotokoll har denna gång skickats ut för påseende av styrelsemedlemmar inför styrelsemötet.

50. Ekonomi Information
Elin Rigo

Kostdagarna

Intäkterna 4998 tkr

Kostnaderna 4757 tkr. 

+241 tkr blev resultatet efter kostdagarna

 

Kostnaderna för Kostdagarna var mindre jämfört med föregående år. Konsult timmarna har dock ökat
något. Även kostnaden för Mässrestaurangen, men det beror på att det var fler deltagare på Kostdagarna
2026. Föreläsare kostade något mindre, 285 tkr 2026 och 450 tkr 2025.

 

50.1. Ersättning förlorad arbetsinkomst Beslut
Elin Rigo

Ingen som behöver ersättning för förlorad arbetsinkomst.

50.2. Ekonomiskt läge
Elin Rigo
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Resultat i april + 900 tkr

Prognos helår +700 tkr

 

Övrig information

Framtidsturnén blir av till hösten och kostnaden för Davids timmar tar föreningen.

 

Almedalen, kan kosta mer än budgeterat (200 tkr) med mat och logi.

 

Höstens utbildning (Mitt Ledarskap) finns med i budget för 2026.

50.2.1. Uppdrag kommunikatör Information
Elin Rigo

Sammanfattningsvis så behöver David lägga ner flest timmar timmar på  Almedalen och Framtidsturnén.

50.2.2. Likviditet Information
Elin Rigo

Ekonomiskt läge i april, likviditet +2437 tkr

50.2.3. Revision Skatteverket Information
Elin Rigo

Skatteverket har genomfört en revision av föreningen. Från styrelsen deltog Elin och Katarina. En
fullständig rapport kommer att lämnas till föreningen i augusti. Revisionen omfattade bland annat
Kostdagarna samt Samarbetspartners. Det finns en risk att revisionens resultat kan leda till att föreningen
behöver betala vinstskatt.

 

51. Rapport från samarbetspartner Information
Elin Rigo

Det nya avtalet för Samarbetspartner har formuleras klart. Avtalen ska börja gälla 2027 och skickas ut efter
sommaren till parterna.

52. Rapport från Fokusgrupper
UTGÅR - presenterades på föreningsdagarna

Fick presentera sina arbeten på Föreningsdagarna.

53. Internationellt arbete Information
Elin Rigo

Nordiskt möte i Köpenhamn 28-29 augusti

Efad i Slovenien 24 oktober

Nordiskt möte i Köpenhamn

Gunilla ersätter Maria S på mötet som representant för styrelsen. 

 

EFAD
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Inbjudan har kommit till föreningen gällande internationellt möte EFAD (European Federation of
Associations of Dietitians) i Slovenien. Maria S och Elin representerar Kost & Näring på mötet 24 oktober.
 Syftet med att delta på internationella träffar är kontaktnät och möjlighet till samarbete.

54. LinkedIn Diskussion
Elin Rigo

Workshop samt efterföljande diskussion

Sabine Ljungren från Maiamarketing kom under styrelsemötet och genomförde en presentation av
LinkedIn för styrelsen. Det som gör LinedIn unikt är;

professionellt sammanhang (användarna förväntar sig nyheter, insikter och branschinformation)
nätverkseffekt (medlemmarna delar gillar och kommenterar)
auktoritet och förtroende (en förening som är aktiv på LinedIn stärker sin röst i branschen). 

 

Målet för föreningen med att använda LinedIn är bland annat att öka medlemsvärdet och kunna dela
nyheter, branschinformation/bevakning, aktiviteter och nå ut bredare med frågor till medlemmarna.
Styrelsen genomförde en workshop och tog fram olika förslag hur LinedIn skulle kunna användas
framöver.  

 

David kommer att skriva en artikel medlemstidningen att det är nytt för föreningen med LinedIn. För
föreningen är det viktigt att kommunicera utåt och kunna kroka i de som händer på olika håll och dela
innehåll professionellt och skapa nätverk. 

 

 LinedIn förslag 2026-05-08.pdf

55. Aktiviteter medlems nytta Diskussion
Elin Rigo

Ledarskapsutbildning Mitt Ledarskap 

55.1. Ledarskapsutbildning Information
Elin Rigo

Uppdatera oss om aktiviteten, deltar någon från styrelsen?

Digital kick-off (Teams): 6 oktober, kl. 10.30–12.00

Fysisk träff – Modul 1: 21 oktober kl. 16.00 till 22 oktober kl. 16.00

Fysisk träff – Modul 2: 25 november kl. 16.00 till 26 november kl. 16.00

Mitt ledarskap utbildning som startar på hösten. Inte så många anmälda ännu Det finns 25 platser. 

Vid utbildningsdelen "Att leda mångfald", anlitas en gästföreläsare som kan prata om mångfald och
ledarskap. 

55.2. Framtidsturnén Information
Elin Rigo

Uppdatera oss om aktiviteten, vem deltar var?

Tisdagen 27 oktober Stockholm (Downtown Camper by Scandic) och torsdag 29 oktober Göteborg
(Scandic Göteborg Central). Framtidsturnén riktad till måltidspersonal. Gustav på RISE (kostvetare) som
jobbar med sensorik, kan föreläsa i både Stockholm och Göteborg om hur man kan jobba med sensoriken.

 

Styrelsens uppgift under Framtidsturnén blir att se till så att alla kommer in och dela in alla deltagare i
grupper. Patric, Maria S och Jenny hjälper till i Stockholm. Elin, Gunilla och Maria Å-P hjälper till på
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Framtidsturnén i Göteborg. Framtidsturnén kommer att starta på morgonen. 

55.3. Unga ledare Information
Elin Rigo

Vill vi delta i ledarnas initiativ riktat mot unga ledare?

Ledarnas delprojekt Unga chefer är ett initiativ från Ledarnas branschförening kring nätverk, mentorskap
och ett intresse att möta unga chefer. Syftet med projektet är att stärka Ledarna samt att visa unga chefer i
branschen och de som branschföreningarna erbjuder.

 

Studenter får inte räknas som unga ledare i detta projekt informerade Elin styrelsen om. 

Det kommer också att krävas en del från föreningen bland annat 3 digitala branschträffar, kostnader för
resor och inkomst ersättning till deltagarna. Föreningsservice ansvarar också för projektledning/koordinera,
kommunikation med inbjudningar, anmälningar och en fysik träff. 

 

Styrelsen beslutade att delta i projektet och Maria S utsågs till styrelsens representant.

 Branschföreningar och Framtidens chefer_ förslag på gemensamt initiativ.pdf

56. Planera och följa upp aktiviteter Diskussion
Maria Svensson

56.1. Almedalen 2026 Diskussion
Elin Rigo

Läget så här långt, vad behöver göras?

PS. Behöver vi packa något, västar t.ex.

Förslag på diskussionspunkter för styrelsemötet på Almedalen: 

Studenter och hur vi jobbar med dem framåt,
Nya samarbetsavtal till våra samarbetspartners,
Hantering av associerade - hur går vi vidare- dialogmöte med ledarna (konsult med att ta fram ett
system)
Målgrupper framåt för Kost & Näring
EFAD, nationella sammanhang och nordiska sammanhang 

 

Övrig information kring Almedalen

David tar fram en sammanställning med schema inför Almedalen. Han arbetar även för att ordna
lunchmöten. Föreningen försöker dessutom säkerställa representation i frågor som rör offentliga måltider
samt boka in möten med olika politiska partier för samtal om tex. språkfrukostar och köttgarantier.

 

Friskmat kommer att vara med på Almedalen och där behöver föreningen vara på plats. Även Matlust,
RISE, Livsmedelsverket kommer att vara representerade Almedalen.

 

"Prat om mat" kommer i augusti att handla om Almedalen. 

 

Elin tar reda på om Ledarna har några rutiner kring säkerhetsarbetet inför en resan till Almedalen. Jenny
och Maria S bokar några av veckans luncher och middagar. Patric packar västarna på Ledarna.

56.1.1. Workshop Beredskap för samarbetspartners Diskussion
Elin Rigo
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Beredskapsgruppen planerar att genomföra en workshop för samarbetspartnerna den 25 augusti. Här på
ledarna, Eva Appelqvist håller i dagen

Beredskapsgruppen har sitt ursprung från en motion vid årsmötes 2023, där behovet av en särskild grupp
för kris och beredskap lyftes.  Styrelsen konstaterade behovet av en grupp för att bevaka och samordna
frågor inom föreningen. Beredskapsgruppen består av representanter från Fokusgrupperna.
Beredskapsgruppen aktiveras vid behov på uppdrag av styrelsen. Styrelsen samordnar och utser
representant från styrelsen som samordnar utifrån uppdragen som inkommer. Maria Å-P fick i uppdrag att
ta fram en rutin för uppdraget för beredskapsgruppen.

 

Styrelsen hjälps åt att vara representanter. Maria Å-P är sammankallande till workshopen i augusti.

57. Hållbarhet
Utgår

58. Ledarna Information
Elin Rigo

Andreas Miller som avgår som ordförande, valberedningens förslag på ny ordförande är Jeanet Corvinius
(byggcheferna) 

Samtidigt slutar ledarnas vd, Martin Fridolf. Ny rekrytering pågår

Över 70 inkomna motioner till kongressen, vi har inte skickat in någon. Samtliga finns att ta del av på
ledarnas hemsida. Vad som kan vara relevant:

Motion 28. Föreningsservice ska vara självklart, inte valbart - ledarna föreslår bifall i form av en utredning

Motion 32. Förstärkt stöd i medlemskommunikation via föreningsservice

Elin informerade om vad som händer inom Ledarna och motioner. 

 

59. Övriga frågor
Ledarnas grafiska profil

Frågan har väckts om föreningen önskar använda Ledarnas profil. Styrelsen bedömer att föreningen även
fortsättningsvis ska hålla sig till sin egen profil inom Kost & Näring. Det beslutades att en ny
PowerPoint‑mall samt en ny bakgrund för Teams behöver tas fram.

 

Lunchwebbinarium via Ledarna

Det har inkommit en förfrågan om att, via Ledarna inom Livsmedelsbranschen, arrangera ett
lunchwebbinarium för föreningens medlemmar. Webbinariet var tänkt att genomföras digitalt via Teams och
omfatta teman så som hållbarhet, köttbrist, klimatmål, AI och ledarskap i förändring. Styrelsen beslutade
att tacka nej till förfrågan.

 

Kungliga vetenskapsakademin

Gunilla informerade att Mats Stadig, (som tidigare föreläst på Kostdagarna ”Möt en forskare”), har skrivit till
styrelsen att nationalkommittén för livsvetenskapen vid Kungliga Vetenskapsakademien arrangerar ett
årligt seminarium för unga forskare. Föreningen har i denna skrivelse fått en förfrågan från Kungliga
Vetenskapsakademiens nationalkommitté för livsvetenskaperna om att inleda ett samarbete kring
utdelning av ett pris till unga forskare från stiftelsen, i samband med ett årligt seminarium. De avser även
att kontakta andra möjliga samarbetspartners, så som Svensk förening för näringslära och Food Science
Sweden.

59.1. Uppföljning Föreningsdagarna Diskussion
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Elin Rigo

Fånga upp vad som framkom på föreningsdagarna, utvärdering av dagarna

Styrelsen upplevde att det saknades aktiviteter i schema på Sankt Maria och det var för mycket "egen tid".
I övrigt bra med besök på kryddfabriken och presentation av Sankta Maria.

Besöket på GoCo i Göteborg var uppskattad av deltagarna. 

 

Dokumentet "Rutin för urval av medlemmar till Fokusgrupperna" fick deltagarna komma med synpunkter
och lämna in . På styrelsemötet i Almedalen kommer beslut tas gällande nya dokument för
Fokusgrupperna. 

 

På styrelsemötet  i Almedalen börjar planeringen inför höstens föreningsdagar, förslagsvis LinekIn-
utbildning, Samarbetspartner som ska delta och boka in middag 4 november.

 

 Diskussionsfrågor.pdf

59.2. Höstens möten Beslut
Elin Rigo

Stämmer det att vi har styrelsemöten 24/9, 7/10 och 21/10?

Obs, 21/10 krockar med ledarskapsutbildningen

23/9 styrelsemöte på Ledarna, besök på Uppsala universitet 24/9

7/10 digitalt styrelsemöte kl.13.00-16.00,

14 /10 på Amaranten genomförs Samarbetspartner träff, på Ledarna är det upptaget på grund av
förbundsrådet.

21/10 digitalt styrelsemöte

59.3. Årsmöte 2026 Diskussion
Jenny Lejon

Information om tidsplan framåt, samt fråga om motioner.

 

Viktiga datum

Styrelsen godkände Ledarnas plan och beslutade att ett utskick ska göras före sommaren med hänvisning
till hemsidan gällande nomineringar, motioner och årsstämman.

Aktivitet Deadline enligt stadgan Deadline enligt överenskommen tidsplan
(förslag)

Revision   31 mars

Utskick av information om stämman
samt process för nominering och
motioner

"I god tid" Alternativ 1: 28 augusti (i samband med kallelsen)
Alternativ 2: i mitten av juni (om ni föredrar att en
första information kommer ut redan före sommaren)

Utskick av kallelse 4 september (2 månader innan) 28 augusti

Sista dag att skicka in nomineringar   16 september

Sista dag att skicka in motioner 16 september (7 veckor innan) 16 september

Publicering och utskick av alla
handlingar

21 oktober (2 veckor innan) 14 oktober

Genomförande av stämman   4 november
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59.3.1. Föreningsstämma Beslut
Elin Rigo

Vill vi ha första föreningsstämman 2027 eller 2028? Fördel med 2027 är att då får vi framtidsturné och
föreningsstämma olika år. Det gör det kanske också mindre krångligt för valberedningen.  

Styrelsen beslutade föreningsstämma vartannat år och Framtidsturnen vart annat år. 2027 hålls
föreningens första Föreningsstämma. 

59.4. Nya stadgar Beslut
Elin Rigo

Beslut om nya stadgar till årsmötet, aktuell version bifogas mötesboken. Två frågor/kommentarer kvarstår.

Punkten utgår och tas upp på nästa styrelsemöte i Almedalen.

 Kost & Näring stadgar-2026 - PÅGÅENDE ARBETE - V2026-04-27.pdf

59.5. Kostnad för jobbannonser Beslut
Elin Rigo

Ska vi tillåta medlemmar att annonsera kostnadsfritt på LinkedIn och Facebook?

Det ska gå via David när det är jobb-annonser som ska annonseras på hemsidan och Facebook.
Jobbannonser ska vara kostnadsfritt på Facebook och hemsidan.

59.6. Studieorterna
Jenny Lejon

Jenny informerade att David fortsätter arbetet med studentpresentationen (PowerPoint), som ska kunna
användas vid besök på studieorterna i samband med presentationer av Kost & Näring.

 

Styrelsen besöker på Uppsala universitet 24 september. 
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 PbYyfToSKeXCGUD8rrkuRUI32wEughZuMlFSIn7fqoY=

 
 
 

 
 tXUAOxjanDEd98e1ni56leMOnCIItZz9Z06/V12HzjA=


 
cDLvJz38yEG6j84L0DCeBGfyxDjZe69GpVCMYD/sal83DArrzUUmK+uHuZxQH5UZKmEuO3iT5Zj4

YgqdAPzR6XuLqMxyzHamEXj0zKBo2Xbv3ERFQS0hU1w7g1w6O4vr7YbFy7QalHea1uAb7BKS94bw

kuREfrRxuAPjEwgLQGvpV09XUGFkbqs8sO53x/6XltiL65kZuRCY8pAjE+0llLoIDltBdmzEw8B6

kCCHguS0xX20sbbEL26qdAYAsWKOmesQq0oSOsv22fEB7ZpZc7uff4PVgeM7BAnOp42PnCIKaFuW

VdpZ0aiC+AALJNX3eSTYAyUYDEoQ6FXgEkRaDoABSxXAYgE0zcIfHbThHZ5R14Hv0S2ov4yI/5dZ

qi2cTTxf4dxQgAvIz8Juof1DlFtC+pw0rSc8XEBUCvElNpUUz293w2HiJPVJunaP5VDM+2AqO2YH

AYiQSXvo2KO2dR8UkINi1QC55O2NnSc7tOpEzYFZLgZwvMgrhEliQBfm

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m
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                 presented-document-to-signer
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 arKAUL6VZEiy8lF5TqHHqmladA2IUI4jIj5z9z96kQ0=

 
 
 

 
 U7WiSoosTpNz152/uebpJ07YSqL9sORF0bH8i6r/G0E=


 
TWjaQRRaUNuRvhAE0jEx/OP0glM/VbzV9A73tYrg/0h2VFckMp8e6JlJ9DVw0U0STgYZ6rsXfaOk

YmoCYPz6HdXH+1IMbBYk+BTOZkD3Y1rBZjO4N7Ltd49ePzVK33wB6UoDxvz/NzEj1z7ogHV/+wnn

dJ4cPj6gvtG/+Kwh7XmhdE6/WpJjIFn31c8ACrkiUxhDBkhXklU7NAa6hSrTTj9S//aErYWWQW4U

Q61eZNzvvAPO5pgCGUkHBB2T3fIlGRfl7iaDmlrlkhS4D567IThuL6hQL2Hkt6mGkVeJMQfuOdhq

2sj+BT2YUYK2EAy4j1koM0/cHHAEr+ylYUvM8Sy7TdAHdjx/iMJ6QT2K92b0iXe04Ajzv7g3H5IM

M5SZXJ4Bd5OcHUSTIjEj8HAhg2mPZ1mTvOSa5skipE5meG9/TFgsIypXfpG3GRxJmUXlJ6l3gMd7

fSd+OQ6mrpS2Qx7OZMLgJ9+N5AoebXRerp9jkr422Ee/6y4ZqrDLb117

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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